



T.C.
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
PERSONEL VERİ GİRİŞ YETKİ LİSTESİ



BİRİM:

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İZNIK MESLEK YÜKSEKOKULU

AD SOYAD	UNVANI	OTOMASYON / YETKİLER
Prof . Dr. Hasan Basri ÖCALAN	Müdür	UDOS; Birim Amiri (görme ve onay) MYS; Harcama Yetkilisi KBS; Harcama Yetkilisi E-bütçe; Harcama Yetkilisi
Öğr. Gör. Ş. Selim YAZICI	Müdür Yardımcısı	UDOS; Görme ve Paraf
Öğr. Gör. Dr. Ayşen ACUN KÖKSALANLAR	Müdür Yardımcısı	UDOS; Görme ve Paraf
İsmail ÖZGÖREN	Yüksekokul Sekreteri	UDOS; Görme, Paraf ve Dağıtım MYS; Gerçekleştirme Yetkilisi KBS; Gerçekleştirme Yetkilisi E-Bütçe; Gerçekleştirme Yetkilisi
MÜDÜR SEKRETERİ SERVİSİ		
Nergis GÜROL	Büro Personeli	MYS; Okuma ve Yazma, E-bütçe; Okuma UDOS; Standart kullanıcı (görme ve yazma) Öğrenci Otomasyonu; Okuma, Yazma ve Onay
PERSONEL SERVİSİ		
Kadir ASLAN	Bilgisayar İşletmeni	Udos; Standart Kullanıcı (görme ve yazma) KBS/TKYS ; Taşınır Mal İşlem Fişi Giriş-Çıkış İşlemleri MYS; Okuma ve Yazma KİK.gov.tr; Doğrudan Temin Satınalma bilgi girişleri Personel Otomasyonu; Okuma ve Yazma
MALİ İŞLER SERVİSİ		
Songül AYGÜZEL	Büro Personeli	TELNET; Maaş ve Ekders v.b. ödemelerinin bilgi girişi ve döküm alma MYS; Okuma ve Yazma KBS; Okuma ve Yazma, E-bütçe; Okuma ve Yazma SGK Emekli Kesenekleri: Okuma ve Yazma Dmis Programı; Döner Sermaye İşlemleri UDOS; Standart kullanıcı(görme ve yazma)
Vildan TUNCA	Büro Personeli	SGK, Zorunlu Staj Öğrenci Giriş-Çıkış İşlemleri Zorunlu Staj Muhasebe Modülü; Okuma ve Yazma Zorunlu Staj Muhtasar ve Hizmet Beyanname Programı (Bdp) işlemleri MYS; Okuma ve Yazma SGK; 31. Madde Sigortalı Giriş-Çıkış ve E-bildirge İşlemleri UDOS; Standart kullanıcı(görme ve yazma)
ÖĞRENCİ İŞLERİ SERVİSİ		
Elif ÖZEL	Bilgisayar İşletmeni	Udos; Evrak Kayıt Öğrenci Otomasyonu; Okuma, Yazma ve Onay
Ebru GÜNEŞ BİLGEÇ	Büro Personeli	Öğrenci Otomasyonu; Okuma, Yazma ve Onay UDOS; Standart kullanıcı (görme ve yazma)
Nilgün ARAS	Büro Personeli	Öğrenci Otomasyonu; Okuma, Yazma ve Onay. UDOS; Standart kullanıcı (görme ve yazma). Web Sayfası; Duyuru Yapma